
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Část : D.1.4.7. Silnoproudá elektroinstalace

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8
001 101 SVÍTIDLO S1 - stropní LED panel vestavěný 

33W
ks 47 4586,075 215545,525 vestavné svítidlo, těleso z hliníkového profilu, mikroprismatický optický kryt

pro nízké oslnění UGR<19, 595 x 595 x 10,5 mm (š x h x v), 33W LED, 103
lm/W, 4000K, Ra 80, IP40/20, třída ochrany II, L70:B50 při 50tis.h, SDCM:
třída 3, CE certifikace, barva bílá, např. APTO a.s. LED PANEL 600 UGR
4K

002 102 SVÍTIDLO S2 - stropní LED panel vestavěný 
63W

ks 23 5039,275 115903,325 vestavné svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový optický kryt pro nízké
oslnění, 1195 x 595 x 10,5 mm (š x h x v), 63W LED, 103 lm/W, 4000K, Ra
80, IP40/20, třída ochrany II, L70:B50 při 50tis.h, SDCM: třída 3, CE
certifikace, barva bílá, např. APTO a.s. LED PANEL 1200 63 4k

003 103 SVÍTIDLO S3 - stropní přisazený LED downlight 
20W

ks 4 3082,275 12329,1 přisazené kruhové svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový difzor
PMMA, 220mm x 40 mm (pr. x v), 20W LED, 100lm/W, 4000K, Ra 80, IP20,
třída ochrany II, L70:B50, SDCM:třída 3, CE certifikace, barva bílá, např.
APTO a.s. LED DOWNLIGHT PŘIS. 220 20 4K

004 104 SVÍTIDLO S4 - stropní přisazené LED svítidlo 
31W

ks 3 4627,275 13881,825 přisazené/zavěšené svítidlo, těleso s polyesteru vyztuženého skelnými
vlákny, prismatický kryt z optického polykarbonátu, nerezové spony, 1277 x
84 x 102 (š x h x v), 31W LED, 128lm/W, 4000K, Ra 80, IP65, třída ochrany
I, L80:B50, certifikace IFS, ENEC, VDE, barva šedá, např. APTO a.s. LED
PRACHOTĚS 1200 31 4K

005 105 SVÍTIDLO S5 - stropní přisazené LED svítidlo 
38W

ks 8 4719,975 37759,8 přisazené/zavěšené svítidlo, těleso s polyesteru vyztuženého skelnými
vlákny, prismatický kryt z optického polykarbonátu, nerezové spony, 1577 x
84 x 102 (š x h x v), 39W LED, 128lm/W, 4000K, Ra 80, IP65, třída ochrany
I, L80:B50, certifikace IFS, ENEC, VDE, barva šedá, např. APTO a.s. LED
PRACHOTĚS 1500 38W 4K

006 106 SVÍTIDLO S6 - stropní přisazené kruhové LED 
svítidlo 32W

ks 4 10055,375 40221,5 přisazené kruhové svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový difzor
PMMA, 450mm x 100 mm (pr. x v), 32W LED, 120lm/W, 4000K, Ra 80,
IP20, třída ochrany II, L70:B50, SDCM: třída 3, CE certifikace, barva bílá,
např. APTO a.s. LED ROUND 450 32W 4K

007 107 SVÍTIDLO S7 - stropní přisazené asymetrické 
LED svítidlo 36W

ks 14 10611,575 148562,05 přisazené linéární LED svítidlo, těleso z práškově lakovaného ocelového
plechu, asymetrická distibuce světelného toku, 36W LED, 85lm/W, 4000K,
Ra 80, IP20, třída ochrany I, L80:B50 50tis.hodin, certifikace CE, ENEC,
DALI EVG, barva bílá, např. APTO a.s. LED ASYM 1200 36W 4k

008 108 SVÍTIDLO S8 - stropní vestavěný LED downlight 
20W

ks 28 3071,975 86015,3 vestavné kruhové svítidlo LED, těleso z hliníkového profilu, opálový difuzor,
220 x 60 (pr. x v), motnážní otvor 205mm(pr.), 20W LED, 100lm/W, 4000K,
Ra 80, IP44, L70:B50 50tis.h., optika 74°, certifikace CE, např. APTO a.s.
LED DOWNLIGHT 220 20W 4K

009 109 SVÍTIDLO N1 - stropní přisazené nouzové LED 
svítidlo 2W

ks 8 3041,075 24328,6 nouzové svítidlo LED, svítí při výpadku napájení, 2W, 128 lm v nouzovém
režimu, těleso z polykarbonátu/ABS, optický kryt z transparantního
polykarbonátu, 264 x 149 x 40 mm (š x v x h), baterie 3,6V 1,5 Ah, doba
zálohy 3h, IP65, optika pro antipanické osvětlení, central test

010 110 SVÍTIDLO N2 - stropní vestavěné nouzové LED 
svítidlo 2W

ks 2 4483,075 8966,15 nouzové svítidlo LED, svítí při výpadku napájení, 2,5W, 242 lm v nouzovém
režimu, těleso z polykarbonátu, optický kryt z transparantního
polykarbonátu, 90 x 13 (pr. X v ), baterie 6,4V 3,0 Ah, doba zálohy 3h, IP20,
optika pro osvětlení protipanické, CE, central test

011 111 SVÍTIDLO N3 - stropní vestavěné nouzové LED 
svítidlo 2W

ks 10 5131,975 51319,75 nouzové svítidlo LED, svítí při výpadku napájení, 2,5W, 218 lm v nouzovém
režimu, těleso z polykarbonátu, optický kryt z transparantního
polykarbonátu, 90 x 13 (pr. X v ), baterie 6,4V 3,0 Ah, doba zálohy 3h, IP20,
optika pro osvětlení koridoru, CE, central test

012 112 Reflektorové LED svítidlo 20W s infrapasivním 
čidlem pohybu PIR

ks 2 2044,55 4089,1 nástěnné LED svítidlo reflektor 20W s infrapasivním čidlem pohybu PIR,
hliníková slitina práškově lakovaná, difuzor sklo, LED 20W neutrální bílá
4000K, 1500lm, 230V, zvýšené krytí IP54, d=180mm, h=140mm, LED
energeticky úsporný světelný zdroj s dlouhou dobou života, svítivost LED
cca 75lm/W, vyzařovací úhel 120°, čidlo pohybu 140° do vzdálenosti 12m,
nastavitelná doba sepnutí a intenzita okolního osvětlení, napájení:
230V/50Hz, např. McLED 

013 113 Reflektorové LED svítidlo 50W s infrapasivním 
čidlem pohybu PIR

ks 5 1493,5 7467,5 nástěnné LED svítidlo reflektor 50W s infrapasivním čidlem pohybu PIR,
hliníková slitina práškově lakovaná, difuzor sklo, LED 50W neutrální bílá
4000K, 3750lm, 230V, zvýšené krytí IP54, d=288mm, h=238mm, LED
energeticky úsporný světelný zdroj s dlouhou dobou života, svítivost LED
cca 75lm/W, vyzařovací úhel 120°, čidlo pohybu 140° do vzdálenosti 12m,
nastavitelná doba sepnutí a intenzita okolního osvětlení, napájení:
230V/50Hz, např. McLED 

014 114 Nouzové svítidlo nástěnné, stropní LED ks 13 7941,3 103236,9 nouzové svítidlo LED jednostranné přisazené na stěnu nebo na strop,
vestavné do zdi nebo do stropu, těleso ocelový plech v šedé barvě RAL
7035 (verze na stěnu), polykarbonát v šedé barvě RAL 7035 (verze na
strop, na závěs a na konzolu), rámeček eloxovaný hliník, vybaveno
plastovou signalizační tabulkou z opálového polykarbonátu a zajišťuje
vysokou svítivost (96 lm), pozorovací vzdálenost 20 m, 235 x 135 mm,
tloušťka max. 38mm, osazeno nouzovým bateriovým modulem s dobou
autonomního provozu 1hodina, celková watáž 2,4W, příkon 6W, 100%
světelného toku v nouzovém režimu, svítí v případě výpadku el. energie,
central test, vč. příslušného napajecího systému pro připojení svítidla a
sady piktogramů, celkové provedení těžce zápalné, bezhalogenové, IP 54

015 115 Nouzové svítidlo stropní oboustranné LED ks 1 7941,3 7941,3 nouzové LED svítidlo oboustranné přisazené na strop, vestavné do stropu,
těleso polykarbonát v šedé barvě RAL 7035, rámeček eloxovaný hliník,
vybaveno plastovou signalizační prosvětlenou tabulkou z opálového
polykarbonátu a zajišťuje vysokou svítivost (96 lm), pozorovací vzdálenost
20 m, 235 x 135 mm, tloušťka max. 38mm, osazeno nouzovým bateriovým
modulem s dobou autonomního provozu 1hodina, celková watáž 2,4W,
příkon 6W, 100% světelného toku v nouzovém režimu, svítí v případě
výpadku el. energie, central test, vč. příslušného napajecího systému pro
připojení svítidla a sady piktogramů, celkové provedení těžce zápalné,
bezhalogenové, IP 54

1 of 5



Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

0
016 200 DETAILNÍ PRŮZKUM - MEŘENÍ ks 1 5850 5850 Měření hodnot max. proudu odebíraného ze sítě při běžném provozu školy 

a na základě tohoto měření vyhodnocení případného navýšení hlavního 
jističe před elektroměrem na hodnotu 3P/B/80A ze současné hodnoty 63A 
a s tím spojené nutné výměny elektroměrového rozvaděče RE 

017 201 ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ RE ks 1 18532,8 18532,8 Oceloplechový-plastový zapuštěný rozvaděč elektroměrový pro přímé 
třífázové dvoutarifní fakturační měření spotřeby elektrické energie, dvě 
elektroměrová místa, zaměnitelné dveře levé/pravé provedení, zámek 
cylindrická vložka, IP30/20, přívod horem a vývod horem, jmenovitý proud 
80A, zkratová odolnost rozvaděče Ik"= max. 10kA, rozměry: 
590x10550x250mm, hlavního jistič před elektroměrem 3P/B/80A, rozdělen 
na dvě části, plombovatelnou - provedení a vnitřní zapojení dle požadavků 
dodavatele elektrické energie ČEZ a.s. a neplombovatelnou ( 1 řada DIN ), 
kabelový vývod do vedle umístěného rozvaděče RS100 kabelem CYKY-J 
5x35 vč. vlastního kabelu, zapojení na vstupní vypínač v rozvaděči, 
kompletní dodávka vč. vybourání stávajícího rozvaděče, odstranění stáv. 
kabelu do RS100, připojení na stávající přívod z přípojkové skříně, 
demontáž ze stávajícího rozvaděče dálkového odečtu dat z elektroměru a 
montáž do nového rozvaděče, přendání elektroměru, pomocného 
materiálu pro montáž a propojení, zajištění odplombování, instalace a 
oživení, přístrojová náplň a detailní popis provedení dle připojovacích 

018 202 ROZVADĚČ RS100 ks 1 53632,8 53632,8 Stávající hlavní rozvaděč školy, oceloplechový zapuštěný, IP30/20, 
jmenovitý proud 80A, zkratový proud do 10kA, krycí panely oceloplechové 
odnímatelné bez použití nástroje, úpravy v zapojení stávajících prvků a 
přístrojové vybavení viz. výkresová dokumentace a popis v technické 
zprávě, kompletní dodávka vč. pomocného materiálu pro montáž a 
připojení, instalace a oživení, případné úpravy ve stávajícím rozvaděči ( 
úpravy krycích panelů, doplnění DIN lišty, záslepek, atd.), doplnění popisů, 
propojovací vodiče, detailní průzkum stávajícího stavu a dodavatelské 
dokumentace
- třífázový jistič na DIN lištu 3P/C/32A

019 203 ROZVADĚČ RS200 ks 1 51032,8 51032,8 Stávající patrový rozvaděč školy, oceloplechový zapuštěný, IP30/20, 
jmenovitý proud 63A, zkratový proud do 6kA, krycí panely oceloplechové 
odnímatelné bez použití nástroje, úpravy v zapojení stávajících prvků a 
přístrojové vybavení viz. výkresová dokumentace a popis v technické 
zprávě, kompletní dodávka vč. pomocného materiálu pro montáž a 
připojení, instalace a oživení, případné úpravy ve stávajícím rozvaděči ( 
úpravy krycích panelů, doplnění DIN lišty, záslepek, atd.), doplnění popisů, 
propojovací vodiče, detailní průzkum stávajícího stavu a dodavatelské 
dokumentace
- třífázový jistič na DIN lištu 3P/B/40A

020 204 ROZVADĚČ RS200.1 ks 1 42328 42328 Oceloplechový-plastový, zapuštěné, IP 30/20, zaměnitelné dveře 
levé/pravé provedení, zámek cylindrická vložka, přívody a vývody horem, 
rozměry: 810x1605x200mm, jmenovitý proud 40A, zkratová odolnost 
rozvaděče Ik"= max. 6kA, kompletní dodávka sestavy vč. pomocného 
materiálu pro montáž a propojení, instalace a oživení, přístrojová  náplň a 
detailní popis provedení dle výkresové dokumentace  

2 of 5



Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

0
021 300 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ks 7 249,6 1747,2 Jednopólový vypínač 10A/230V, řazení 1, pod omítku do instalační krabice, 

kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe 
budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )

022 301 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ, IP44 ks 1 371,8 371,8 Jednopólový vypínač 10A/230V, řazení 1, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při místění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů ), krytí IP44

023 302 TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ ZAPÍNACÍ ks 14 728 10192 Tlačítkový ovladač zapínací 10A/230V, řazení 1/0, pod omítku do instalační 
krabice, kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle 
sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

024 303 SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ks 8 287,3 2298,4 Sériový vypínač 10A/230V, řazení 5, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe 
budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

025 304 SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ ks 4 287,3 1149,2 Sériový přepínač 10A/230V, řazení 6, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe 
budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

026 305 DVOJITÝ SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ ks 8 315,9 2527,2 Dvojitý sériový přepínač 10A/230V, řazení 6+6, pod omítku do instalační 
krabice, kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle 
sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )

027 306 KŘÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ ks 3 284,7 854,1 Křížový přepínač 10A/230V, řazení 7, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe 
budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

028 307 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA ks 86 243,1 20906,6 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku ( 
při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné 
vícerámečky dle počtu přístrojů )

029 308 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA S USB ks 46 1513,2 69607,2 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami, s USB nabíjením 5V/0,7A, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe 
budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )

030 309 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA BEZPEČNOSTNÍ, 
IP44

ks 1 371,8 371,8 Jednofázová zásuvka bezpečnostní FI-DOS s vestavěným proudovým 
chráničem 0,03A, 16A/230V s ochranným kolíkem, ochrannými clonkami a 
víčkem pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu, IP44

031 310 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU

ks 26 491,4 12776,4 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní vč. 
krytů a vodorovného dvourámečku 

032 311 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA PRO PC ks 3 318,5 955,5 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a 
rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity 
svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů ), vybaveny popisovým 
polem krytým plexisklem -  odlišeny nesmazatelným popisem "PC"  

033 312 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA PRO PC S 
PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

ks 1 1027 1027 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, vybavena vestavěným 3. st. přepěťové ochrany se 
zvukovou signalizací, pod omítku kompletní vč. krytu a rámečku, vybavena 
popisovým polem krytým plexisklem -  odlišena nesmazatelným popisem 
"PC"  

034 313 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU PRO PC

ks 6 561,6 3369,6 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní 
vč. krytů a vodorovného dvourámečku, vybaveny popisovým polem krytým 
plexisklem -  odlišeny nesmazatelným popisem "PC"  

035 314 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU PRO PC S 
PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

ks 14 951,6 13322,4 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, z toho jedna vybavena vestavěným 3. st. přepěťové 
ochrany se světelnou signalizací, pod omítku do dvounásobné instalační 
krabice, kompletní vč. krytů a vodorovného dvourámečku, vybaveny 
popisovým polem krytým plexisklem - odlišeny nesmazatelným popisem 
"PC" 

036 315 INFRAPASIVNÍ ČIDLO POHYBU STROPNÍ ks 12 720,2 8642,4 Stropní infrapasivní čidlo pohybu pro spínání osvětlení, 230V, třívodičové 
zapojení, indukční spínaná zátěž 600VA, detekční úhel 360°, nastavitelný 
čas sepnutí 5s - 10 min., detekční vzdálenost 6m, montážní výška méně 
jak 3m, citlovost na světlo nastavitelná od méně jak 3lux do cca. 1000lux, 
krytí IP44

037 316 ZASLEPOVACÍ KRYT ks 4 58,5 234 Zaslepovací kryt přístrojové pozice s plastovým upevňovacím třmenem, 
pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. rámečku ( při umístění více 
přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu 
přístrojů )

038 317 PROSTOROVÝ TERMOSTAT ks 1 4102,8 4102,8 Univerzální prostorový termostat pro regulaci teploty v místnosti, otočné 
ruční nastavení teploty od 13°C do 27°C, indikace sepnutí LED, spínací 
kontakt 6A/230V, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. rámečku      
( při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné 
vícerámečky dle počtu přístrojů )

0
039 401 1-CYKY-J 5x10mm2 m 85 188,5 16022,5 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
040 402 1-CYKY-J 5x6mm2 m 55 127,4 7007 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
041 210800115RT1 1-CYKY-J 5x1,5mm2 m 220 43,55 9581 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
042 210800106RT1 1-CYKY-J 3x2,5mm2 m 2120 40,95 86814 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil černá, modrá, zelenožlutá
043 210800105RT1 1-CYKY-J 3x1,5mm2 m 1420 32,63 46334,6 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil černá, modrá, zelenožlutá
044 210800105RT1 1-CYKY-O 3x1,5mm2 m 890 32,63 29040,7 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, šedá
045 210800547RT1 H07V-K 1x6mm2 m 40 39,65 1586 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 

izolace, barva izolace zelenožlutá
046 210800550RT1 H07V-K 1x25mm2 m 100 99,45 9945 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 

izolace, barva izolace zelenožlutá
047 403 JYTY 7x1mm2 m 80 40,3 3224 Celoplastový vícežilový ovládací a signalizační kabel stíněný, měděné 

jádro, PVC izolace žil a pláště
048 404 J-Y(St)-Y 1x2x0,8mm2 m 300 15,6 4680 Celoplastový vícežilový slaboproudý kabel stíněný, měděné jádro, PVC 

izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, červená
049 405 UKONČENÍ KABELŮ ks 1 32,5 32,5 Ukončení kabelů ( kabelová oka, návlečky, izolace, atd. ) - komplet
050 406 ZNAČENÍ KABELŮ ks 85 32,5 2762,5 Kabelové štítky pro označení kabelů, nesmazatelný popis s označením 

kabelu, číslem kabelu dle kabelové tabulky, typu a průřezu kabelu, odkud - 
kam a číslo okruhu, možnost čištění vč. veškerého příslušenství pro 
označení a montáž kabelového štítku

0
051 501 KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 200/50 m 25 692,9 17322,5 Kabelové žlaby drátěné, pozinkované vč. příslušenství pro montáž ( nosný 

a upevňovací materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, 
příchytky, ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými 
opěrkami, vázací pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

052 502 KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 100/50 m 60 405,6 24336 Kabelové žlaby drátěné, pozinkované vč. příslušenství pro montáž ( nosný 
a upevňovací materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, 
příchytky, ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými 
opěrkami, vázací pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

053 210010311R00 PŘÍSTROJOVÉ KRABICE ks 171 136,5 23341,5 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅73x42, 66mm, do dutých příček, 
univerzální, spojovatelné do souvislé řady, vč. veškerého příslušenství pro 
montáž

054 210010321RT1 ROZVODNÉ KRABICE POD OMÍTKU ks 30 198,9 5967 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅73x42mm, do dutých příček, 

univerzální, vč. bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého 
příslušenství pro montáž ( víčko, trnů, atd. )

055 210010323RT1 ROZVODNÉ KRABICE VELKÉ POD OMÍTKU ks 25 208 5200 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅103x50mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž 
( víčko, trnů, atd. )

056 210010451R00 ROZVODNÉ KRABICE NA POVRCH ks 160 319,8 51168 Elektroinstalační krabice na povrch 85x85x40mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž 
( kovové hmoždinky, spojovací materiál, vázací pásky, atd. ), krytí IP54

057 210010453R00 ROZVODNÉ KRABICE NA POVRCH VELKÉ ks 40 332,8 13312 Elektroinstalační krabice na povrch 105x105x40mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž 
( kovové hmoždinky, spojovací materiál, vázací pásky, atd. ), krytí IP54

3 of 5



Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

058 210010333R00 ROZVODNÉ KRABICE LIŠTOVÉ ks 115 222,3 25564,5 Elektroinstalační krabice lištová  82x82x24,5mm na povrch vč. veškerého 
příslušenství pro montáž ( spojovací materiál, atd. )

059 210010004RT1 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 25 m 20 36,4 728 Ohebná trubky PVC průměru 25mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

060 503 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 32 m 3 40,95 122,85 Ohebná trubky PVC průměru 32mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

061 504 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 40 m 70 42,25 2957,5 Ohebná trubky PVC průměru 40mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

062 505 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 32 m 7 40,3 282,1 Pevné trubky PVC průměru 32mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

063 210010012RT1 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 25 m 70 32,5 2275 Pevné trubky PVC průměru 25mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

064 34572172 PLASTOVÁ VKLÁDACÍ LIŠTA 20/20 m 10 92,3 923 Plastová vkládací lišta hranatá, rozměry 20x20mm, pro montáž na stěnu 
nebo strop, dvojitý zámek víka vč. veškerého příslušenství pro montáž ( 
kryty ohybové, spojovací, koncové, odbočné, rohy, průchodkové, kovové 
hmoždinky, upevňovací materiál, atd. ) 

065 506 PLASTOVÁ VKLÁDACÍ LIŠTA 40/40 m 45 128,7 5791,5 Plastová vkládací lišta hranatá, rozměry 40x40mm, pro montáž na stěnu 
nebo strop, dvojitý zámek víka vč. veškerého příslušenství pro montáž ( 
kryty ohybové, spojovací, koncové, odbočné, rohy, průchodkové, kovové 
hmoždinky, upevňovací materiál, atd. ) 

066 507 KABELOVÉ PŘÍCHYTKY ks 400 2,6 1040 Plastové kabelové příchytky pro kabelové svazky průměru max. 50mm s 
uchycením šroubem do betonu, vč. příslušenství pro montáž ( vázací pásky 
dle průměru kabelových svazků, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, 
atd. )

067 508 VÁZACÍ PÁSKY ks 200 6,5 1300 Plastová vázací páska pro vázání a uchycení kabelů, černá, délka 300mm, 
šířka 7,6mm, zatižitelnost 55kg

068 509 PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO ZATEPLENÍ ks 2 245,7 491,4 Elektroinstalační krabice do zateplení budov 74x74mm, tloušťka izolace 50-
200mm, eliminace tepelných mostů, vč. příslušenství pro montáž ( 
hmoždinky, vruty, atd. ) 

069 510 ROZVODNÁ KRABICE DO ZATEPLENÍ ks 2 573,3 1146,6 Univerzální krabice do zateplení budov s tubusem 196x156mm vč. víka, 
tloušťka izolace 120-330mm, eliminace tepelných mostů, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž 
( kovové hmoždinky, spojovací materiál, atd. ), krytí IP44

070 511 MONTÁŽNÍ DESKA DO ZATEPLENÍ ks 3 521,3 1563,9 Montážní deska pro instalaci elektrických zařízení na zateplené fasády 
budov 119x119mm, tloušťka izolace 50-200mm, eliminace tepelných 
mostů, vč. příslušenství pro montáž ( hmoždinky, vruty, atd. ) 

0
071 601 ZEMNÍCÍ PÁSEK ks 15 171,6 2574 Zemnící pásek FeZn 30x4mm, pozinkovaný
072 602 ZEMNÍCÍ DRÁT ks 275 75,4 20735 Zemnící drát FeZn průměru 10mm, pozinkovaný
073 603 DRÁT AlMgSi ks 290 78 22620 Drát AlMgSi průměru 8mm vč. podpěr svodového drátu na střeše pro daný 

typ střešní krytiny, kompletní vč. příslušenství pro montáž
074 604 DRÁT FeZn ks 40 78 3120 Drát FeZn průměru 8mm vč. podpěr svodového drátu na střeše pro daný 

typ střešní krytiny, kompletní vč. příslušenství pro montáž
075 605 SVODOVÝ DRÁT AlMgSi ks 130 66,3 8619 Drát AlMgSi průměru 8mm vč. podpěr svodového drátu po fasádě objektu, 

plastová, rozměry dle konkrétního zateplovacího systému, kompletní vč. 
příslušenství pro montáž

076 606 JÍMACÍ TYČ ks 3 319,8 959,4 Jímací tyč s rovným koncem AlMgSi, délka 1,5m pro uchycení do hřebene 
střechy, vč. uchycení, držáků, svorek a příslušenství pro montáž a připojení, 
kompletní

077 607 SPOJOVACÍ SVORKA FeZn ks 45 59,8 2691 Spojovací svorka pro spojení dvou vodičů, FeZn
078 608 SPOJOVACÍ SVORKA Nerez ks 70 119,6 8372 Spojovací svorka pro spojení dvou vodičů, nerez
079 609 UNIVERZÁLNÍ SVORKA FeZn ks 65 114,4 7436 Univerzální svorka SU, SP, SK, SO, nerez
080 610 UNIVERZÁLNÍ SVORKA Nerez ks 25 65 1625 Univerzální svorka SU, SP, SK, SO, nerez
081 611 ZKUŠEBNÍ SVORKA Nerez ks 10 94,9 949 Zkušební svorka pro spojení nadzemních částí hromosvodu s uzemněním, 

nerez vč. čísla a výstražné tabulky
082 612 OCHRANNÁ TRUBKA ks 10 507 5070 Ochranná nerez trubka pro ochranu vývodu ze zemniče ke zkušební 

svorce, vč. příchytek a podpěr pro uchycení trubky do zateplovacího 
systému, příslušenství pro montáž, kompletní

083 613 SPOJOVACÍ SVORKA FeZn ks 10 218,4 2184 Spojovací svorka SR pro spojení pásek/pásek, pásek/vodič, pozinkovaná
084 614 OCHRANA PROTI KOROZI m2 2 1950 3900 Ochrana podzemních částí a spojů uzemnění proti korozi
085 615 ZEMNÍCÍ TYČ ks 5 824,2 4121 Zemnící tyč délky 2m se svorkou pro souběžná a kolmá spojení s páskem i 

drátem, FeZn

4 of 5



Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

0
086 701 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VYHŘÍVÁNÍ 

DEŠŤOVÉHO SVODU
ks 1 8450 8450 Demontáž a zpětná montáž elektrického vyhřívání střešního svodu dešťové 

vody v místě stavby nové výtahové šachty, zjištění stávajícího stavu, 
odpojení topného kabelu, demontáž topného kabelu z rušeného dešťového 
svodu, odpojení konce kabelu na přívodní straně ( v nejbližší krabici okruhu 
), zajištění konce kabelu a ochrana v průběhu stavby, montáž kabelové 
trasy do plastové vkládací lišty, osazení topného kabelu do nového svodu, 
připojení topného kabelu na kabelový přívod, připojení přívodního vedení 
na zdroj el. energie, ukotvení a uchycení ( vč. kotvícího materiálu a 
podkladního materiálu), zapojení, odzkoušení, označení číslem okruhu, 
komplet 

087 702 CENTRAL TEST NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ ks 1 1625 1625 Připojení nových svítidel nouzového osvětlení na stávající systém central 
test v objektu školy, rozvaděč RS100, centrála systému central test 
BEGHELLI Logica, prosmyčkování svítidel v přístavbě sběrnicí systému 
central test, připojení sběrnice do centrály, nastavení svítidel, 
doprogramování ústředny pro nová svítidla, nastavení, zprovoznění, 
odzkoušení, atd., komplet. V případě nekompatibility nových svítidel se 
stávajícícm systémem central test osazení nové ústředny pro svítidla vedle 
stávající do rozvaděče RS100, připojení sběrnice systému central test ze 
svítidel přístavby, nastavení svítidel, naprogramování ústředny, nastavení, 
zprovoznění, odzkoušení, atd. kompletní dodávka vč. pomocného 
materiálu pro montáž a připojení, instalace a oživení, případné úpravy ve 
stávajícím rozvaděči ( úpravy krycích panelů, doplnění DIN lišty, záslepek, 
atd.), doplnění popisů, propojovací vodiče, detailní průzkum stávajícího 
stavu a dodavatelské dokumentace  088 703 VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO SVÍTIDLA ks 4 344,5 1378 Demontáž stávajícího svítidla, zjištění stávajícího stavu, odpojení kabelu ve 
svítidle, případná úprava přívodního vedení do svítidla, montáž rozvodné 
krabice na povrch a připojení přívodního kabelu do krabice, montáž svítidla, 
připojení svítidla do rozvodné krabice, nastavení pohybového čidla, 
zprovoznění vč. ukotvení a uchycení, kotvícího materiálu pro daný typ 
svítidla a podkladního materiálu, bezšroubových svorek, odzkoušení, 
označení svítidla číslem okruhu, komplet 

089 704 DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL ks 1 10732,8 10732,8 Sádra šedá, šrouby univerzální, podložky, matice, hřebíky, vruty, 
hmoždinky, příchytky, atd - komplet

090 705 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO HROMOSVODU 
PAVILONU

ks 1 8450 8450 Kompletní demontáž stávajícího hromosvodu na střeše pavilonu jídleny s 
kuchyní a stávajícím objektu školy v místě stavby spojovací chodby, 
provizorní spojení stávajících přerušených svodů na stávající budově školy, 
demontáž a odpojení stávajících svodů, zkušebních svorek a ochranným 
úhelníků, odvoz, třídění, uložení a ekologická likvidace odpadu

091 706 DEMONTÁŽ kg 350 55,9 19565 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace v dotčených částech objektu 
včetně odstranění instalačních krabic a nosných konstrukcí (rošty, příp. 
žlaby), stávající vodiče uložené pod omítkou budou odstraněny, stávající 
vodiče vedené v panelech stropů budou pokud možno vytažené, odvoz, 
třídění, uložení a ekologická likvidace odpadu

092 210020651RT1 OCELOVÁ KONSTRUKCE kg 100 202,8 20280 Ocelová konstrukce všeobecně ( závitové tyče, příčníky, výložníky, atd. )
093 707 POŽÁRNÍ UCPÁVKY m2 1 2788,5 2788,5 Požární ucpávky kabelových tras při průchodu dělícími stěnami požárních 

úseků, provedení a materiál dle specifikace požární zprávy
094 708 OSTATNÍ hod. 55 409,5 22522,5 Uvedení do provozu, odzkoušení, naprogramování, předání uživateli, 

poučení obsluhy, instruktážní návody, odstranění vad a nedodělků, atd.
095 709 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE m 200 214,5 42900 Strojní sekání drážek pro kabelové trasy ve zděných konstrukcích, na 

betonových nosných prvcích ručně dle statického posouzení objektu, 
rozměry max. 100x40mm, prostupy stěnami a stropy, atd. - komplet

096 710 LIKVIDACE ks 1 5850 5850 Odvoz, třídění a ekologická likvidace obalových materiálů - komplet
097 711 ZKOUŠKY A REVIZE hod. 25 975 24375 Revize rozvaděčů, revize elektroinstalace, revize hromosvodu a uzemnění, 

protokoly o shodě, certifikáty, atd.
098 712 DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE ks 1 16328 16328 Dodavatelská dokumentace se zahrnutými změnami spojené s výběrem 

konkrétních prvků a zařízení vč. technologických rozvodů pro ostatní 
profese

099 713 VÝROBNÍ DOKUMENTACE ROZVADĚČŮ ks 1 4102,8 4102,8 Výrobní dokumentace rozvaděčů se zahrnutými změnami spojené s 
výběrem konkrétních prvků a zařízení vč. technologických rozvodů pro 
ostatní profese

100 714 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ks 1 24960 24960 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení všech změn 
provedených v průběhu výstavby, zkoušek a předání uživateli

101 715 MONTÁŽ ks 1 1 1 Montáž všech prvků na přístrojů

CELKOVÁ CENA 1 914 547 Kč

5 of 5


		2019-02-08T12:08:28+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:21:54+0000
	Not specified




